证券代码：600988        证券简称：赤峰黄金         公告编号：2021-011

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于部分董事、高级管理人员增持公司股份的

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 9 日收

到部分董事、高级管理人员的通知，上述人员于近日通过上海证券交易所交易系

统以集中竞价交易方式增持公司股份。现将有关情况公告如下：

一、本次增持主体的基本情况

序号 姓名 职务

1 吕晓兆 副董事长、总裁

2 高波 董事、执行总裁

3 傅学生 董事、执行总裁

4 赵强 董事、执行总裁、财务总监

5 李金千 董事、执行总裁

6 周新兵 董事会秘书

二、本次增持情况

1. 增持目的：基于对公司未来高质量发展的坚定决心和信心及对公司投资

价值的认可，上述董事、高级管理人员做出增持公司股份的决定。

2. 增持方式：上海证券交易所交易系统集中竞价交易方式

2. 资金来源：自有资金

3. 增持数量

序号 姓名
增持数量

（股）

成交均价

（元/股）

本次增持前持股

数量（股）

本次增持后持

股数量（股）

持股比例

（%）

增持日期

（年-月-日）

1 吕晓兆 69,500 14.39 0 69,500 0.0042 2021-2-8

2 高波 67,300 14.85 0 67,300 0.0040 2021-2-8

3 傅学生 65,000 15.07 0 65,000 0.0039
2021-2-8 至

2021-2-9

4 赵强 204,000 15.24 0 204,000 0.0123 2021-2-9

5 李金千 131,700 15.19 0 131,700 0.0079 2021-2-9

6 周新兵 65,500 15.29 0 65,500 0.0039 2021-2-9

三、其他事项

公司部分董事、高级管理人员本次增持公司股份符合《证券法》等法律法规

及上海证券交易所业务规则等有关规定。公司将持续关注董事、高级管理人员增

持公司股份情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

董 事 会

2021 年 2 月 10 日